
Objednávka

Odběratel:
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.
Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Dodavatel:
S.A.B. Impex , s.r.o.
Hlavní 48

664 51 Bedřichovice

Nemocnice: MNUL Dodavatel: SABImpex Objednávka: 2SZM227526 Datum: 2017-08-01 10:12 Celkem: 291 610.00Kč Odesláno: 2017-08
-01 10:15

Kód
materiálu Název materiálu

700-
101320 StarBurst jehly 3-5 cm délka 15 cm, 1ks

700-
101492 StarBurst jehly 2-3 cm délka 15 cm, 1ks

700-
101930 StarBurst jehly 3-5 cm délka 10 cm, 1ks

Počet položek objednávky: 3

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:

http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.phpStránka 1 z 1

NeOS - Objednávky



Objednávka přijatá č.
Konstantní symbol: 8

OP-469/2018 Strana
č. 1

S. A. B. Impex, s.r.o.
Hlavní 48/52
664 51 Bedříchovice
Česká republika

Doprava: Dodavatelem
Úhrada: Na bankovní účet
Banka:
Číslo účtu:

Odběratel: Zákaznické číslo: 133

Krajská zdravotní a.s.

Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
Česká republikaDodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl

C, vložka 23409 ze dne 06.05.1996 u Krajského soudu
v Brně.

IBAN:
SWIFT:

DIČ: CZ25488627

IČ:
DIČ: CZ64511588

64511588

IČ: 25488627

Dodavatel:

Datum vystavení: 01.08.2017
2SZM227526Externí číslo:

Konečný příjemce: KZ a.s.-Masaryk.nem. v Ústí na

Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
Česká republika

Množství / j.
Cena za jedn.

 v CZK bez DPH
Cena celkem

bez DPH
Sazba

DPHPředmět zdanitelného plnění

700-101492 StarBurst, 15cm, 2-3 cm

700-101320 StarBurst XL, 15cm, 3-5 cm

700-101930 StarBurst XL, 10 cm

Dodací listy: DL-518/2018

Částky v CZK
Bez DPH DPH Celkem

48 195,00229 500,00 277 695,00základní sazba 21 %

277 695,00

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

277 695,0048 195,00229 500,00

Vystavil(a): Převzal(a), dne:

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

0,00

Za obaly od shora uvedených balených výrobků byl uhrazen pod identifikačním číslem EK-F00024759 servisní poplatek za zajištění zpětného
odběru a využití obalového odpadu.
Upozornění: Za každý den zpoždění úhrady faktury Vám bude účtován úrok z prodlení z dlužné částky dle obchodního zákoníku.
Zašlete, prosím, potvrzený dodací list na adresu: Firemní 2,619 00 Brno




